o ustnym przetargu nieograniczonym (licytacji) na sprzedaż nieruchomości   stanowiących własność Miasta Łodzi położonych w Łodzi przy:

• ul. Karola Adamieckiego bez numeru, oznaczonej w obrębie geodezyjnym W-19 jako działka nr 108/10 o powierzchni 239 m2, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1M/00068710/8.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 61 215 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście piętnaście złotych) brutto, w tym podatek VAT 
według obecnie obowiązującej stawki 23% od sprzedaży części działki nr 108/10 w obrębie W-19 o powierzchni 107 m2. Sprzedaż pozostałej części działki nr 108/10 
w obrębie W-19 będzie zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r. poz. 361).
Wadium wynosi 6 200 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście złotych).

• ul. Równej 42, oznaczonej w obrębie geodezyjnym G-43 jako działka nr 62/2 o powierzchni 1007 m2, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1M/00102002/3. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 393 600 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych) brutto, w tym podatek od towarów i usług 
wg obecnie obowiązującej stawki 23%.
Wadium wynosi 78 000 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych).

Przetarg odbędzie się w dniu 9 sierpnia 2024 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104 – Duża Sala Obrad.

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI O PRZETARGU zawierające szczegółowe informacje dotyczące przetargu wywieszone jest na tablicy ogłoszeń